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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää määräaikaan mennessä tulleiden ehdotusten joukosta 

Laukaan kunnan vuoden 2024 kulttuuripalkinnon saajan. 
 
Päätös    
 
Selostus Laukaan kunnan kulttuuripalkintoa on jaettu vuodesta 1985 saakka 

(kulttuurilautakunta 20.11.1984 §75). Palkittava voi olla yksityinen henkilö, 
yhteisö, taide-elämän tai kulttuurielämän toimija, joka on edistänyt tai tehnyt 
laukaalaista kulttuuria jollain tavalla tunnetuksi. Henkilön kulttuuripalkinnon 
suuruus on 500 euroa ja yhteisön 1 000 euroa. Kulttuuripalkinto jaetaan erikseen 
ilmoitettavassa tilaisuudessa.  

 
 Vuoden 2024 kulttuuripalkinnon saajaa sai ehdottaa vapaamuotoisesti 7.4.2025 

mennessä. Ilmoitus kulttuuripalkinnosta julkaistiin kunnan verkkosivuilla ja some-
kanavilla sekä paikallislehdessä. Määräaikaan mennessä tuli kahdeksan ehdotusta, 
jotka koskivat kuutta eri ehdokasta tai kulttuuritekoa. 

 
 Ehdotukset kulttuuripalkinnon saajaksi (saapumisjärjestyksessä):  
 
 Riitta Varpuharju, Laukaan Helkanuorten vetäjä 
 Riitta on pitänyt jo vuosia Helkakerhoa, joka on ilmainen, matalan kynnyksen 

kerho, jossa lapset ja nuoret oppivat suomalaisesta kansanperinteestä 
inspiroivassa ja idearikkaassa hengessä. Lisäksi Riitta on ollut ideoimassa ja 
toteuttamassa monia muitakin kulttuuritapahtumia mm. Kalluntuvalla tai 
kansallispukuhiihtoa peltobaanalla. 

 
 Anopinkielet-kuoro  
 Yli 20 vuotta he ovat lauluillaan ja tuoneet iloa ja piristystä Laukaan alueella! Olen 

ollut alusta alkaen kuuntelemassa lähes heidän kaikki esityksensä, sitä intoa ja 
paloa jolla, he ovat esityksiinsä ja erilaisiin roolihahmoihinsa eläytyneet, on ollut 
mahtava katsoa ja kuunnella. Useimmiten esityspaikat olivat lähes täynnä. 

 
 Valonpisaroita Lievestuore 
 Koko kylän kokoava, sivukyliä myöten tapahtuma Martti Suosaloineen. Hyvin 

suunniteltu ja toteutettu tapahtuma. Yhdessä tekemisen meininkiä 
parhaimmillaan. 

 
 Anopinkielet-kuoro  
 Heillä oli viime vuonna 20-vuotisjuhla ja monta ikimuistoista hetkeä on koettu 

heidän esityksissään. 
 
 Mustan Korpin Saluuna 
 Saluuna on toiminut elävän musiikin ja tapahtumien lähettiläänä vuosia, sinne 

tullaan kauempaakin nauttimaan ainutlaatuisesta tunnelmasta erilaisilla 
kulkuvälineillä. Muinaisen asuinpaikan läheisyydessä ja maa- ja vesikulkureittien 
varrella sijaitseva Saluuna on tunnettu maamerkki Laukaan ulkopuolellakin. 

 
  
 



 Naiskuoro Anopinkielet 
 Olisi ehdottomasti oikea valinta Laukaan kulttuuripalkinnon 2024 saajaksi. 

Anopinkielet on pitäjän ainoa naiskuoro, ja se on toiminut ansiokkaasti yli 
kaksikymmentä vuotta. Kuoron konsertit ovat joka kerta olleet yleisömenestyksiä, 
eikä kuulijoita ole koskaan tarvinnut houkutella paikalle ulkopuolisilla "julkkiksilla". 
Konserttien lisäksi kuoro on vuosien varrella vienyt laulun iloa, voimaa ja 
yhteisöllisyyttä myös hoivalaitoksiin niille, joiden elämänpiiri on heikentyneen 
terveyden tai muun vastaavan vuoksi kaventunut. Se, jos mikä, on ollut arvokasta. 
Laukaan kunnan kannattaisi jatkossa hyödyntää naiskuoroa yhtenä 
hyvinvointipalvelujen osana.  Keväällä 2024 olin Anopinkielet-kuoron 20-
vuotisjuhlakonsertissa Lievestuoreella. Salintäysi yleisöä sai nauttia kuoron 
riemukkaasta, elämänmakuisesta esityksestä. Laulu raikui raikkaana ja tasokkaana. 
Ei ollut kyse "ihan kivasta" lauleskelusta yhdessä vaan hyvin harjoitellusta ja 
tarkkaan harkitusta ohjelma- ja esiintymiskokonaisuudesta. Erikseen sykähdytti 
myös se, että useampikin kuorolainen oli rohkaistunut solistitehtäviin. Se kertoo 
paljon kuorolaisten ja kuoronjohdon yhteishengestä, luottamuksesta ja 
kannustavasta ilmapiiristä. Konsertti eteni värikkäiden välijuontojen luotsaamana 
ja ilahdutti kuulijoita/katsojia eri kokoonpanoilla ja tyylimuunnoksilla, asuja 
myöten. Anopinkielten esiintymisissä on aina kiinnitetty huomiota laulullisen tason 
ohella myös puvustukseen sekä konserttitilan viihtyisyyteen ja 
ohjelmanmyötäiseen koristeluun. Ne kaikki yhdessä tehostavat tilaisuuden 
tunnelmaa ja samalla ilmentävät kuorolaisten ja heidän tukijoukkojensa 
innostunutta yksituumaisuutta. Erikseen haluan vielä mainita, että edes 
koronavirus ei tainnuttanut Anopinkielet-kuorolaisia toimettomiksi/toivottomiksi: 
Koska ei ollut esiintymismahdollisuuksia, siirryttiin studioon ja äänitettiin CD-levy. 

 
 Jonne Lehtonen, John Smith rockfestivaali 
 Festivaalit jos mitkä tuovat Laukaata tunnetuksi ympäri maailman, ei pelkästään 

Keski-Suomessa. Kolmesti äänestetty Suomen rokeimmaksi tapahtumaksi ja mm. 
Saksan Euroviisuedustaja teki Peurunka/Laukaasta nettiin aika makeaa 
mainosvideota maailmalle. Jos tämä ei ole kulttuuria musiikin muodossa 
maailmalle, niin ei mikään. Unohtamatta Lehtosen muita ponnisteluja Laukaan 
kunnan eteen. Satamaa ja muita tapahtumia unohtamatta.  

 
 Jonna Ortju 
 Jonna viettää 50-v. taiteilijajuhlavuottaan. On yksi näkyvimmistä taiteen tekijöistä 

kunnassamme.  
 
 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
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